سترہواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۲۶ جون ۱۹۹۹ء بمطابق ۱۱ ربیع الاول ۱۴۱۹ ہجری

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ۔ ۱
۶ وقف سوالات۔ ۲
۳۱ رضعت کی درخواستیں۔ ۳
۳۱ تحریک اکتوبر ۲۔ منجانب۔ میر محمد عاصم کرد۔ ۴
۳۷ سرکاری کارروائی برائے قانون سازی۔ ۵
۳۷ (i) بلوچستان پرائیویٹ کالج (سینٹ ایڈ کنٹرول) کا (ترمیمی) مسودہ قانون نمبر ۳۔

۴۲ (x) بلوچستان کے انسداد بدعنوانی کا ادارہ کا (ترمیمی) مسودہ قانون نمبر ۱۲ صدرہ ۱۹۹۹ء
۴۳ (xi) بلوچستان سرکاری ملازمین بیٹولینڈ فنڈ کا (ترمیمی) مسودہ قانون نمبر ۱۳ صدرہ

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا ستر حوالا اجلاس مورخہ ۲۶ جون ۱۹۹۹ء بمطابق ۱۱ ربیع الاول
۱۴۱۹ ہجری بوقت ۱۱ بجکر ۳۵ منٹ پر زیر صدارت جناب اسپیکر میر عبد الجبار خان بلوچستان صوبائی
اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبد التین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ